
 � Bu dəfə səssiz-səmirsiz getdik Gədəbəyə. Gəlişimizdən 
nə rayon icra hakimiyyəti başçısının xəbəri oldu, nə də ki, onların 
kəndlərdəki nümayəndələrinin. Doğrusu, belə olanda özünü 
daha rahat hiss edirsən. Çünki görüşdüyün, söhbətləşdiyin adam 
ürəyindən keçənləri sərbəst deyə bilir, səninlə bir növ dərdləşir, 
problemlərini dilə gətirir, nöqsanları gizlətməyə çalışmır. O ki, ola 
şəhid ailəsi. Həmişə yanıqlıdır, kövrəkdir, gözü qapıdadır, giley-
güzarlıdır... Qınamayaq onları. Oğul itiribdir, oğul! Gileylənəcək 
də, kimlərinsə arxasınca danışacaq da, küsəcək də, ağlayacaq 
da. Amma gözünün yaşı qurumamış “Vətən sağ olsun” deyib 
qolumuzdan tutacaq, bir stəkan çaya qonaq edəcək. 

Gədəbəydə şəhid ailələrinə, Qarabağ 
müharibəsi iştirakçılarına, əlillərə, im-
kansızlara münasibətin necə olmasından 
xəbərdar idik. Bilirdik ki, bu kateqori-
yadan olan adamlara münasibət burada 
birmənalıdır: diqqət, qayğı, kömək. 
Yadımdadır, bir dəfə bu mövzuda söhbət 
düşəndə rayon icra hakimiyyəti başçı-
sının müavini Vüsal Musayev dedi ki, 
hansısa şəhidin adı çəkiləndə, başçımız 
bütün işini- gücünü bir kənara qoyub, 
onun ailəsinin qarşılaşdığı problemin 
həllinə çalışır. Özü onun evinə baş çəkir, 
işin gedişinə nəzarət edir.

Özüm də bunun şahidi olmuşdum. 
İlyarım qabaq icra hakimiyyəti başçı-
sının vətəndaşların qəbulu işini necə 
təşkil etməsi ilə bağlı yazı hazırlamaq 
barədə redaksiyadan tapşırıq almış-
dım. Onda görmüşdüm ki, RİH başçısı 
Ramiz Yediyarov adamlara, o cümlədən 
şəhid ailəsinin üzvlərinə qarşı nə qədər 
həssasdır. Qəzetimizdə dərc olunan 
“Gədəbəy: vətəndaş-məmur münasibəti 
tamam dəyişib” sərlövhəli geniş yazıda 
da qeyd etmişdik ki, rayon rəhbəri 
qəbula gələnlərin az qala hamısını 
adbaad tanıyır, şəhidlərin isə tərcümeyi-
halını əzbər bilir, ailəsinin şəraitindən 
tamamilə xəbərdardır. Bu da onunla 
bağlıdır ki, R.Yediyarov işlədiyi bu illər 
ərzində Gədəbəyin kəndlərini qarış-qa-
rış gəzib, səyyar qəbullar keçirib, sərhəd 
bölgəsində – Şınıxda dəfələrlə olub, ən 
imkansız adamların qapısını açıb.

...Slavyanka kəndindəyik. Baharın 
qəfil gəlişi, havaların mülayim keçməsi 
adamların qapıda-bacada işləməsinə, 
pay torpaqlarına toxum səpməsinə 
imkan yaradıb. Toxum deyəndə ki, 
gədəbəylinin əsas səpini kartofdur. İndi 
əkir, avqustun sonu – sentyabrın ortala-
rında da məhsulunu yığır.

Mansır kişi də evinin arxasındakı 

sahəni şumlayıb və üzə qaldı-
rılan torpağın, necə deyərlər, 
bir balaca təpdiməsini gözləyir. 
Qabarlı əllərini irəli uzadıb “xoş 
gəlmisiniz!” deyərək bizi içəri dəvət 
edir. Heç tanımır bizi. Soruşmur da. 
Amma biz onu tanıyırıq. Bilirik ki, 
şəhid atasıdır. Qarabağda ermənilərə 
qarşı döyüşdə qəhrəmancasına 
həlak olan Bəxtiyar Vəliyevin 
atasıdır. Əllərindən görünür ki, 
əkin-biçinlə özü məşğul olur. 
Üzünü kürsülü, səliqəli evinə 
sarı çevirib “ay uşaq çay - çörək 
gətir” deməsi isə gədəbəylilərə xas 
qonaqpərvərliyindən xəbər verir. 

Minnətdarlıq edib elə 
həyətdəcə söhbət edirik. Söz yerli 
icra orqanlarının şəhid ailələrinə 
göstərdiyi diqqət və qayğıdan 
düşür. Deyir: Elə bayram, tarixi 
gün olmaz ki, qapımız döyülməsin 
və söhbət icra hakimiyyətindən 
göndərilən paydan-ərzaqdan get-
mir. Mən diqqəti, isti münasibəti bu 
paylardan üstün tuturam. Onsuz da 
hökumətimiz, Prezidentimiz sağ olsun, 
elə bir şərait yaradıb ki, əməlli-başlı 
dolanırıq. Şəhid ocaqlarının işığı heç 
vaxt sönmür.

Mansır kişinin danışığından, 
hərəkətlərindən hiss olunur ki, gözü-
könlü tox adamdır. Yeganə arzusu 
Qarabağa getmək, oğlu Bəxtiyarın 
sonuncu dəfə ayaq qoyduğu torpağı 
qucmaq, öpməkdir. Deyir ki, o, bu tor-
paq uğrunda canından keçib. Buna görə 
gərək Vətənimizi, onun torpağını sevək, 
göz bəbəyimiz kimi qoruyaq. Şəhid 
atası keçən il rayon icra hakimiyyətinin 
Müdafiə Nazirliyi, Səfərbərlik və Hərbi 
Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidməti 
ilə birgə təşkil etdiyi “Hər kənddən 
bir ağsaqqal, hər səngərdən bir əsgər” 

tədbirindən danışır və deyir ki, elə 
bildim oğlum sağdır və o, bu gün də 
səngərdədir. Yeniyetmələrin, çağırış 
yaşlı gənclərin gözlərində düşmənə 
nifrət gördüm, ağsaqqalların nəsihətini 
eşitdim. Gədəbəydə buna bənzər 
tədbirlər nəinki gənclərin, biz şəhid 
valideynlərinin də bir növ təsəllisi, qü-
rur mənbəyi, fəxri, yaxınlaşmaqda olan 
qələbəyə inamıdır. 

Mansır kişinin sözlərinə qüvvət, 
Gədəbəy Rayon İcra Hakimiyyətinin 

ideoloji sahədə apardığı işin ana 
xəttini bu cür hərbi-vətənpərvərlik 
tədbirləri təşkil edir. Gədəbəyin Şınıx 
bölgəsində həlak olanlar, Kəlbəcər, 
Ağdam, Ağdərə, Füzuli, Zəngilan və 
başqa yerlərdə azğın erməni faşistləri 
ilə döyüşlərdə canlarından keçənlər 
valideynlərini gözüyaşlı qoysalar da, 
müqəddəs torpaq uğrunda vuruşublar. 
Gədəbəy bu günədək 212 nəfər şəhid 
verib. Onların 4 nəfəri Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanıdır. Məzahir Rüstəmov, 
İlham Əliyev, Aytəkin Məmmədov 
və İskəndər Aznaurovun adları təkcə 
Gədəbəydə deyil, ölkənin hər yerində 
tanınır, onların cəngavərliklərinə 
şeirlər qoşulur, kitablar yazılır, adları 
əbədiləşdirilir.

Rayon icra hakimiyyətinin başçısı 
Ramiz Yediyarovun Gədəbəydə işə 
başladığı gün ilk getdiyi ünvan Şəhidlər 

xiyabanı olub. Çox keçməyib ki, bu 
ünvan öz görkəmini tamamilə dəyişib. 
Burada aparılan əsaslı yenidənqurma 
işlərindən sonra məktəblilərin, ordu 
sıralarına yola düşən gənclərin and 
yerinə çevrilib.

Şəhid ailələri, Qarabağ müharibəsi 
əlilləri üçün rayonda yaşayış binaları 
tikilməyə başlanıb, 16 və 24 mənzilli 
binalar, 6 fərdi yaşayış evi tikilib 
istifadəyə verilib. Təbii ki, hamının 
arzusunu, istəyini bir günün içərisində 

həll etmək mümkün olmur. Lakin 
rayon icra hakimiyyəti, digər müvafiq 
strukturlar bu işi bir an belə diqqətdən 
kənarda qoymurlar. Hacıələkbərli 
kəndindən Qulu Qəhrəmanov, 
Qaraməmmədli kəndindən Mehvalı 
Qasımov, Gərgər kəndindən Bəsti Ab-
dullayeva, rayon mərkəzindən Vəzifə 
Qurbanova, Rəfiqə Qəhrəmanova, 
Saleh Məmmədov, Novoivanovkadan 
Səxavət Fətəliyev, Mormor kəndindən 
Qüdrət Qasımov və adlarını çəkə 
bilmədiyimiz onlarla şəhid valideynləri 
bu diqqətin, qayğının daim üzərlərində 
olduqlarını bildirir, mənzil-məişət 
şəraitlərinin kökündən yaxşılaşdırıldı-
ğından hədsiz razılıq edirlər. 

Yuxarıda qeyd etdiyimiz kimi, 
şəhid ailələri mənəvi dayağı daha üstün 
tuturlar. Şəhid ailələrinin üzvləri ən 
müxtəlif tədbirlərə dəvət olunur, on-

lara söz verilir, arzu və istəkləri 
dinlənilir. Məktəblərdə şəhidlərin 
döyüş yolu təbliğ olunur, onların 
guşələri təşkil edilir. Daha bir xe-
yirxah iş “Gədəbəy şəhidləri” ki-
tabının ərsəyə gətirilməsi və onun 
nəfis şəkildə çap edilməsidir. 
Ordu mövzusu, vətənpərvərlik 
tərbiyəsi işi bu gün Gədəbəydə 
əsas mövzudur. Rayonda ali hərbi 
məktəblərə daxil olmaq, zabit 
adına yiyələnmək istəyənlərin 
sayı ilbəil artır. Hazırda bütün 
qoşun növlərində, eləcə də xüsusi 
təyinatlı təhsil müəssisələrində 
yüzlərlə rayon sakini öz əsgəri 
borcunu şərəflə yerinə yetirir. 

Slavyanka kəndində olarkən 
başqa bir şəhid ailəsinin də 
qapısını döydük. Bu, şəhid Şərif 
Abdullayevin evi idi. Məlum 
oldu ki, şəhidin oğlu Ramin 
hazırda hərbi hissədə çalışır 

və bu peşəni seçməsi ilə fəxr duyur, 
atasının qanını yerdə qoymayacağını 
bildirir. Elə oğlu, şəhidin nəvəsi bala-
ca Şərif də sanki bu hisslərlə böyüyür. 
Əlindəki oyuncaq avtomatı uzaqdan 
görünən dağlara sarı tuşlayır və deyir 
ki, bilirəm, düşmənimiz dağın o tayın-
dadır. Atam nə vaxt desə, avtomatımı 
da götürüb yollanacağam ora. 

Şəhidin həyat yoldaşı Əntiqə xanım 
yaşayış sahələrinin tezliklə yaxşılaşa-
cağına ümidvar olduğunu bildirdi. Dedi 
təqsir özümüzdədir. Əməlli-başlı evimiz 
vardı. Ramin satdı, maşın aldı özünə. 
Rayondan tez-tez gəlib maraqlanırlar, 
bayramlarda yada salırlar, körpələrlə 
maraqlanırlar. Adama daha necə kömək 
edərlər?

Qeyd edək ki, ermənilərin gözü 
həmişə Gədəbəy rayonunda olub. 1948-
1953-cü illərdə azərbaycanlıların Qərbi 

Azərbaycandan məcburi qovulmasına 
nail olan ermənilər himayədarlarının 
köməyi ilə Şınıx bölgəsində yerləşən 
Qaravəllilər, Hacılar, Göyəli kəndlərinə 
məxsus 730 hektar torpağın zəbt 
olunmasına, Tağılar kəndinin əhalisinin 
isə öz doğma yurd-yuvalarından 
köçürülməsinə nail olsalar da, Heydər 
Əliyevin 1969-cu ildə Azərbaycan 
hakimiyyətinə gəlişi ilə bu hadisələrə 
dərhal müdaxilə edilmiş və ulu 
öndərimizin apardığı məqsədyönlü 
siyasət nəticəsində məsələ öz operativ 
həllini tapmış və digər rayonlarımızda 
olduğu kimi, Gədəbəydə də geniş abad-
lıq-quruculuq işlərinə başlanılmışdır.

Gədəbəylilər keçən əsrin 
əvvəllərindən erməni daşnakları-
na qarşı mübarizədə, Böyük Vətən 
müharibəsində faşizm üzərində 
qələbənin qazanılmasında, eləcə də 
Qarabağ müharibəsində öz layiqli 
sözlərini demişlər. İki nəfər Sovet İttifa-
qı Qəhrəmanı, dörd nəfər Azərbaycanın 
Milli Qəhrəmanı əslən Gədəbəy rayo-
nundandır.

Ulu öndərimiz vəzifədən uzaq-
laşdırıldıqdan sonra Gədəbəy rayonu 
yenidən ermənilərin hədəfinə çevrilib. 
Şınıx bölgəsinin iki kəndi, Mutudərə 
və Qasımağalı kəndləri yandırılıb. 
Lakin buna baxmayaraq, Milli Or-
dumuzun mərd və mübariz əsgərləri, 
eləcə də Gədəbəyin igid oğulları erməni 
quldurlarını dərhal Başkənd kəndindən 
və Şınıx bölgəsinin işğal edilmiş 
hissələrindən tamamilə təmizləyiblər.

Ulu öndərimizin yenidən 
Azərbaycan hakimiyyətinə qayıdışı 
və prezident seçilməsi gədəbəylilərin 
vətənpərvərlik ruhunu daha da artırmış 
və onlar həm ön, həm də arxa cəbhədə 
yenə öz xidmətləri ilə Vətənə bağlılıqla-
rını bir daha sübut ediblər.

...Gərgər kəndində də şəhid 
ailələrinin durumu ilə maraqlandıq. 
Soraqlaşıb şəhid atası Dilqəm Mah-
mudovun evini tapdıq. Bizi görüb 
həyəcanlanır, əlləri əsir. Deyir, oğlu 
İntiqam Qarabağ savaşında ermənilərə 
qan uddurub. Təsadüfi deyil ki, kənd 
məktəbi onun adını daşıyır. Sağ ol-
sunlar, məni tez-tez tədbirlərə çağı-
rırlar, İntiqamın uşaqlığı, nəyə maraq 
göstərdiyini öyrənmək istəyirlər. Mən 
də bildiklərimdən danışıram. Düzü, 
bəzən gedə bilmirəm, səhhətim imkan 
vermir.

 Şəhid atasının səhhətində proble-
min olduğu açıq-aşkar hiss olunurdu. 
Buna baxmayaraq, fiziki işlə məşğul 
olduğunu, ruhdan düşmədiyini bildirdi.

Gərgər İntiqam Mahmudovdan 
başqa daha iki şəhid verib. Fəzail 
Abdullayev və Mahir Kərimov. Hər iki-
sinin ailəsi onlara göstərilən diqqət və 
qayğıdan razı olduqlarını dilə gətirdilər. 
Dedilər ki, Gədəbəydə bu isti münasibət 
onların dərdlərini az da olsa, unutdurur.

Rayondan şər qarışanda qayıt-
dıq və nə yaxşı ki, bu qəfil gedişdən 
xoş təəssüratla ayrıldıq. Bizi ən çox 
sevindirən isə şəhid ailəsi üzvlərinin 
dövlətimiz və onun rəhbəri haqqında 
ağızdolusu danışmaları oldu. Hiss 
olunur ki, Gədəbəydə dövlətə və 
dövlətçiliyə, qələbəmizə böyük inam 
var. Adamlar xırda hisslərlə yaşamır, öz 
məişət məsələlərini qabartmırlar. Ata, 
oğul, qardaş itkisini bu inam unutdu-
rub. İnam güclü olanda qılıncdan daha 
kəsərli olur. Elə rayonun girəcəyində 
əlində misri qılınc tutan “Koroğlu” 
abidəsi də sanki bunu deyir.

Hamlet QASIMOV, 
“Xalq qəzeti”nin 

bölgə müxbiri

Şəhid ocaqlarının işığı sönmür...

 � Azərbaycan Mətbuat Şurasının sədri, Milli Məclisin 
deputatı, Əməkdar jurnalist Əflatun Amaşovun 60 yaşı tamam 
olur. Bugünlərdə ölkənin kütləvi informasiya vasitələri 
nüfuzlu mətbuat qurumu rəhbərinin yubileyi ilə bağlı müxtəlif 
səpkili yazılarda onun mənalı həyat yolunu ölkənin tanınmış 
jurnalistlərindən və demokratik media qurucularından birinin 
ömür hesabatı kimi təqdim edir.

Kütləvi informasiya 
vasitələrində Azərbaycan mətbuatı 
tarixində yeni olan  demokratik 
özünüidaretmə qurumunun ilk və 
dəyişməz sədrinin ömür yoluna 
verilən qiymətlər, əsasən, üst-üstə 
düşür. Hamı yubilyar həmkarımızdan 
peşəkar media xadimi, jurnalistikada 
həmrəylik carçısı, səmimi və qayğı-
keş həmkar, yurdsevər azərbaycanlı 
kimi bəhs edir. 

Müxtəlif janrlı və səpkili 
bu yazılarda Əflatun Ama-
şovun milli mətbuatımızın 
demokratik ənənələrinin qoru-
nub zənginləşdirilməsinə, me-
dia–cəmiyyət və media–dövlət 
münasibətlərinin sivil prinsiplər 
üzərində qurulmasına töhfəsi 
qədirbilənliklə vurğulanır, onun 
jurnalistika sahəsində əldə etdiyi 
nailiyyətlər ölkəmizdə demokra-
tik cəmiyyət quruculuğu və söz 
azadlığının bərqərar olması fonunda 
nəzərdən keçirilir.

Biz də jurnalistlərin nəvazişlə 
“başqan” adlandırdıqları Əflatun 
Amaşovun əlamətdar yubileyi ilə 
bağlı  cəmiyyətə hesabatına onun 
ibrətli bioqrafiyasından söz açmaqla 
başlayırıq.

Əflatun Əhməd oğlu Amaşov 
1957-ci il aprelin 26-da qədim Bor-
çalı mahalının Bolnisi rayonunun iri 
yaşayış məntəqələrindən olan Fax-
ralı kəndində doğulub. Azərbaycan 
mədəniyyətinə, elminə, ictimai 
fəaliyyət sahələrinə bir çox tanınmış 
simalar bəxş etmiş Faxralı kənd orta 
məktəbində təhsil və tərbiyə alıb. 
Ünlü saz-söz mühitində böyüyüb, 
uşaqlıqdan özünü gələcəyin qələm 
sahibi olmağa hazırlayıb. İlk ciddi 
həyat sınağı olan orduda xidmətdən 
sonra arzularının arxasınca Ba-
kıya gəlib, o vaxtkı Azərbaycan 
Dövlət Universitetinin filologiya 
fakültəsinə daxil olub. Ali təhsilini 
dünya şöhrətli M.Lomonosov adına 
Moskva Dövlət Universitetinin 
nüfuzlu jurnalistika fakültəsində 
davam etdirib.

Milli mətbuatımızın bani-
si Həsən bəy Zərdabidən 110 il 
sonra onun bitirdiyi universitetin 
məzunu olan həmkarımız jurnalist 
fəaliyyətinə 1985-ci ildə respublika-
nın avanqard informasiya agentliyi 
olan o zamankı Azərinformda (in-

diki–AZƏRTAC) başlayıb. Müxbir, 
şöbə müdiri, redaktor, baş redaktor 
pillələrini keçərək baş direktorun I 
müavini vəzifəsinə yüksəlib. 1995-
ci ildə "Yeni Nəsil" Jurnalistlər 
Birliyinin yaradıcılarından biri 
olub, 1998-ci ilədək bu təşkilatın 
sədr müavini vəzifəsində çalışıb. 
Müstəqillik dövrü jurnalistikasının 
senzuranın ləğvindən sonra ciddi sı-
naqlardan keçdiyi dövrdə – 1998 -ci 
ildə yaradılan "RUH" Azərbaycan 
Jurnalistləri Müdafiə Komitəsinə 
rəhbərlik edib. 

2003-cü ildə ölkə 
mətbuatının özünüidarəetmə 
və özünütənzimləmə epoxası-
na keçməsini gerçəkləşdirən 
Azərbaycan Jurnalistlərinin I Qurul-
tayında alternativ yolla yeni yaradı-
lan Mətbuat Şurasının sədri seçilib. 
Sonrakı qurultaylarda media–xalq 
və media–dövlət münasibətlərində 
ahəngdarlığa nail olunmasına öz 
bilik-bacarığı, sabit mövqe və 
prinsipiallığı ilə önəmli töhfələr 
verdiyinə, mediada birləşdirici 
fəaliyyətinə görə Əflatun Amaşo-
vun bu mötəbər quruma rəhbərliyi 
davam etdirməsi qərara alınıb.

AMŞ-yə rəhbərlik etdi-
yi 14 ildə Əflatun Amaşov bir 
sıra zəruri media layihələrinin 
gerçəkləşdirilməsinin təşəbbüskarı 
və fəal iştirakçısı olub. Qəzet-
jurnal redaksiyalarının borclarının 
silinməsi, KİV-in maddi-texniki 
bazasının möhkəmləndirilməsi, 
KİV-ə dövlət dəstəyi konsepsi-
yasının qəbul olunması, media 
sahəsində normativ-hüquqi bazanın 
təkmilləşdirilməsi, jurnalistlərin so-
sial vəziyyətinin yaxşılaşdırılması, 
onların xidmətlərinin dövlət təltifləri 
və fəxri adlarla qiymətləndirilməsi, 
jurnalistlər üçün ayrıca yaşayış bina-
larının tikilməsi, xəstə jurnalistlərin 
xaricdə müalicəsi, həbsdə olan 
yazarların əfv olunması və s. 
məsələlərin ölkə rəhbərliyi qarşı-
sında qaldırılması və müsbət həll 
edilməsi həm də Mətbuat Şurasının 
və onun sədrinin təşəbbüskar, xeyir-
xah fəaliyyətinin nəticəsidir.

AMŞ-nin hamiliyi ilə yaşlı 
nəsil jurnalistlərin qayğılarına 
diqqət göstərən Ahıl Jurnalistlər 
Məclisi yaradılıb və uğurla fəaliyyət 
göstərir. Mətbuat Şurasında da-

vamlı olaraq media həyatı ilə 
bağlı tədbirlər, tanınmış qələm 
sahiblərinin yubileyləri keçirilir. 
Qurum rəhbərinin təşəbbüsləri ilə 
konfranslar, treninqlər, müsabiqələr 
təşkil olunur.  Şuranın köməyi 
ilə ixtisaslı jurnalist hazırlığında 
önəmli rolu olan abituriyentlərin 
qabiliyyət müsabiqəsindən keçməsi 
təcrübəsi bərpa olunub. AMŞ sədri 
beynəlxalq media qurumlarında və 

məclislərində ölkə jurnalistlərini 
yüksək səviyyədə təmsil edir. 
Çağdaş dünya media nəzəriyyə 
və təcrübəsi ilə daim sıx təmasda 
olan Əflatun Amaşov jurnalistika 
sahəsində bir sıra kitabların, dərs 
vəsaitlərinin müəllifidir.

 Əflatun Amaşov Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti yanında 
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin 
İnkişafına Dövlət Dəstəyi Fondunun 
Müşahidə Şurasının, Dünya Mətbuat 
Şuraları Təşkilatının İdarə Heyətinin 
və Avropa Mətbuat Şuraları Assosia-
siyasının üzvüdür. 

Əflatun Amaşov Azərbaycan 
Prezidentinin sərəncamları ilə 3-cü 
dərəcəli "Vətənə xidmətə görə" və 
“Şöhrət”  ordenləri ilə təltif olunub 
və Əməkdar jurnalist fəxri adına 
layiq görülüb. Ulu öndər Heydər 
Əliyevin işə qarışması ilə Mosk-
vada ali jurnalist təhsili almasını 
həyatının sonrakı gedişini müəyyən 
edən ciddi hadisə kimi daim 
minnətdarlıqla xatırlayır. Bir dəfə 

ümummilli lider Heydər Əliyevə, 
iki dəfə isə Prezident İlham Əliyevə 
“Jurnalistlərin dostu” mükafatını 
təqdim etməsini həyatının ən uca 
məqamları sayır. 

Ölkənin nüfuzlu media qurumu-
nun rəhbəri kimi Əflatun Amaşovun 
beşinci çağırış Azərbaycan Milli 
Məclisinə deputat seçilmək üçün 
namizədliyini razılıqla qarşılayan 
62 saylı Saatlı seçki dairəsinin 

seçiciləri 2015-ci ildə ona yüksək 
etimad göstəriblər. Bununla ölkə 
parlamentinə mandat qazanan AMŞ 
sədrinin fəaliyyətində bölgələrin 
hərtərəfli inkişafı və doğulub-böyü-
düyü Gürcüstanda yaşayan yarım 
milyondan çox soydaşımızın milli-
mədəni hüquqlarının təmin olunma-
sı ilə bağlı yeni məsul istiqamətlər 
açılıb. Azərbaycan–Gürcüstan Dost-
luq Qrupunun rəhbəri kimi Əflatun 
Amaşovun qonşu ölkədə təkan 
verdiyi layihələr, Saatlı seçicilərinin 
qaldırdığı məsələlərin həllinə 
jurnalist deputat olaraq köməyi 
cəmiyyətdə razılıqla qarşılanır.

Bu yığcam bioqrafiya yubilyar 
həmkarımızın 60 illik ömrünün 
əsas məqamlarını aydın əks etdi-
rir. O özü isə ömür hesabatını belə 
bir məqamdan başladı:

– 15 yaşım olanda fikirləşirdim 
ki, görəsən, 18 yaşlı insanların 
düşüncələri, boy-buxunu, həyata 
münasibəti necə ola bilər? 18 və 
25 yaşımda baxıb gördüm elə bir 

dəyişiklik yoxdur. 30 yaşımda daha 
gözləməyi unutdum… 50 yaşa 
gəlirsən, arxaya baxırsan ki, o qədər 
işlər qalıb... Deyirsən, bunları da 
yoluna qoyum, yenə sabaha, bir il 
sonraya saxlayırsan. Sonra 60 yaş 
olur, insan düşünür ki, bundan sonra 
fəal həyat nə qədər ola bilər, nə 
qədər işləmək mümkündür? 

Əflatun müəllim bugünlərdə 
media açıqlamalarının birində 

bildirib: “Bir vaxtlar mənim arzum 
vardı ki, Şərq ədəbiyyatını orijinal-
dan oxuyum, Nizamini, digərlərini. 
Ancaq bir müddət sonra mən hədəfə 
çatmaq üçün nələrisə arzulama-
dım. Mənə elə gəlir ki, Mətbuat 
Şurasının sədri olmağım, millət 
vəkili seçilməyim tale yazısı kimi 
gerçəkləşib. Bəlkə də, arzulasam, 
başqa nələrəsə nail ola bilərdim. 
Ancaq həyatda nəyəsə nail olmu-
şamsa, onların özü mənə doğru 
gəlib, hətta mənim gözləmədiyim 
məqamda da. Məsələn, gəncliyimdə 
düşünməzdim ki, bir vaxt deputat 
seçilə bilərəm”.

Bir çox halda həyatın canlı bir 
səhnəyə, təbii oyuna bənzədilməsinə 
münasibət bildirən həmkarımız  da 
razılaşdı ki, həyatı obrazlı şəkildə 
hansısa oyunla müqayisə etmək olar. 
Oyun qurama, düzəldilmə, stan-
dart qaydalar çevrəsində məharət 
nümayişidir. Həyat isə tale işi, hər 
anı gözlənilməzliklərlə dəyişən 
gedişatdır. Canlı həyatı süni  oyuna 
bənzətməyə gəlincə, o, dahilər 
üçün şahmat,  bacarıqlı adamlar 
üçün nərdtaxtadır. Həyatın axarın-
da gedənlər isə həmişə tamaşaçı 
rolunda qalırlar. Bu mənada Əflatun 
müəllim özünü nərdtaxta oyun-
çusuna bənzətdi. Dedi ki, həmişə 
çalışmışam ki, düşən zəri səhvsiz 
oynayım.

Deputat fəaliyyətindən söz 
açan AMŞ sədri bildirdi:

– Parlamentdə media ilə 
bağlı hansı məsələ varsa, həmişə 
münasibətimi bildirməyə çalışıram. 
İri qurumların hesabatları olanda da 
öz rəyimi söyləyirəm. Jurnalistika 
ilə bağlı qanunların hazırlanmasın-
da, düzəlişlərin edilməsində yaxın-
dan iştirak edirəm. Elə bir məsələ 
yoxdur ki, mənim iştirakım olmadan 
müzakirə aparılsın. Mənim Saatlı 

ilə bağlı qaldırdığım məsələlər isə 
seçicilərimin təşəbbüslərindən irəli 
gəlir. Hökumətin son hesabatında 
çıxışımın bir hissəsi jurnalistika, 
digər hissəsi seçildiyim bölgənin 
problemləri ilə bağlı oldu. 

Gürcüstan–Azərbaycan 
Parlamentlərarası Dostluq Qrupu-
nun da rəhbəriyəm, qonşu ölkəyə 
tez-tez səfərlər edirəm, daha çox 
rəhbər qurumların təmsilçiləri ilə, 

qubernatorlarla, vitse-spikerlərlə, 
dostluq qrupunun başçısı ilə, depu-
tatlarla, digərləri ilə görüşürəm. Ça-
lışıram ki, Azərbaycan–Gürcüstan 
münasibətləri daha da inkişaf etsin. 
Eyni zamanda, Gürcüstanda yaşayan 
yarım milyondan çox soydaşımızın 
problemlərinin həllinə çalışıram. 

Müsahibim mətbuatımızın 
çağdaş durumundan nikbinliklə 
söz açdı:

–  Azərbaycan mətbuatı 
çox sürətli inkişaf yolu keçib. 
Dövlətimizin qayğısı nəticəsində 
bu gün ölkə mətbuatının çox 
möhkəm maddi-texniki bazası 
var. Bu baza istər iqtidar, istərsə 
də müxalifətyönümlü qəzetlərə, 
informasiya portallarına tam 
azad, sərbəst fəaliyyət göstərməyə 
geniş imkanlar yaradır. Bu gün 
Azərbaycan mətbuatı – qəzet və 
jurnallar, televiziya və radiolar, 
informasiya portalları, sosial 
şəbəkələr xalqı həm daxildə, həm 
də xaricdə baş verən hadisələrlə 
operativ şəkildə məlumatlandırır. 
Ölkə əhalisinin 70 faizdən çoxu 
internetdən istifadə edir. Azərbaycan 
mətbuatının heç kimdən asılılığı 
yoxdur. 

Bakı Dövlət Universitetinin 
jurnalistika fakültəsinin kafedra 
müdiri və dekan əvəzi, professor 
Cahangir Məmmədli yaxından ta-
nıdığı, bir sıra media layihələrinin 
icrasında birlikdə çalışdığı AMŞ 
sədri barədə ürəkaçıqlığı ilə  
danışdı:

– Əflatun müəllim milli jur-
nalistikamızın ənənələrinə sadiq, 
nəsillərin varisliyini qəbul edən 
və bunu fəaliyyətində rəhbər tutan 
jurnalistdir. O yeniliklərə açıq, 
dəyərli təşəbbüslərə “yaşıl işıq” 
yandıran media kapitanıdır.  Qapı-
sı həmişə hamının üzünə açıqdır, 

kömək istəyənlərə bacardığı yardımı 
göstərməklə rahatlıq tapır.

Milli Məclisin deputatı, AMŞ 
İdarə Heyətinin üzvü Cavanşir 
Feyziyev isə qısaca bunları dedi:

– Ölkə mətbuatının uğurlu 
fəaliyyətini demokratik qanun-
larla yanaşı, həm də Əflatun 
müəllimin rəhbərliyi ilə AMŞ-nin 
ərsəyə gətirdiyi Jurnalistlərin  Peşə 
Davranış Kodeksi tənzimləyir. 
Əflatun müəllimin özü də canlı 
media kodeksidir.  Harada olursa-
olsun, konkret hüquq və vəzifələri, 
səlahiyyəti və icra nümunəsini üzvi 
surətdə birləşdirir. Uğurlara görə 
öyünmür, irəli getdikcə gerini yad-
dan çıxarmır, yüksəldikcə aşağıya 
daha diqqətlə baxır.

Avrasiya Beynəlxalq Mətbuat 
Fondunun rəhbəri, AMŞ sədrinin 
birinci müavini Umud Rəhimoğlu 
həyat və mübarizə dostunu belə 
səciyyələndirdi:

–  Əflatun Amaşov  yaxşı dost-
dur, amma dostbaz deyil, doğulduğu 
torpağa çox bağlıdır, amma yerli-
baz deyil, qohumcanlıdır, amma 
qohumbaz deyil. Gördüyü işlərdə 
məsuliyyətlidir, xeyirxahlığında 
təmənnasızdır. Özünü həmişə ictimai 
nəzarətin sərt tələbləri qarşısında 
görür. İctimai fəaliyyət sahəsi adamı 
üçün tələb olunan aydın düşüncə və 
gerçəkliyi düzgün qiymətləndirmək 
bacarığı, həssaslıq və təmkin kimi 
keyfiyyətlər onda bir-birini tamamla-
yır və sabit bir cərəyan kimi ətrafını 
daim qidalandırır.

60 yaşa ciddi nailiyyətlərlə 
və böyük nüfuzla gəlib çatmış 
Əflatun Amaşov isə həyatının in-
diki məqamını belə dəyərləndirdi:

– İnsan yaşlaşdıqca, çətinliklərə 
sinə gərdikcə mətinləşir, püxtələşir. 
İnsanı ucaldan zəhmətdir. Mən də 
zəhmətə qatlaşan adamam. Mən 
hansı sahədə oluramsa olum, ilk 
növbədə, jurnalistəm. Ölənədək də 
jurnalist qalacağam. Bu sahə mənim 
varlığımı təsdiqləyib. Zənnimcə, 
vicdanı və peşəkarlığı uzlaşdırmağı 
bacaran insan üçün böyük anlamda 
peşmançılıq hissi yaddır. Mən də 
yaşadığım ömürə, taleyin qismətinə 
görə narazı deyiləm.

Sonda AMŞ sədri, jurna-
list-deputat Əflatun Amaşovu 60 
illik yubileyi və bu münasibətlə 
ölkə Prezidentinin sərəncamı ilə 
“Şöhrət” ordeni ilə təltif olunma-
sı münasibətilə redaksiyamızın 
kollektivi və qəzetimizin oxucu-
ları adından səmimi təbrik edirik. 
Həmkarımıza ömrünün müdriklik və 
məhsuldar çağında yeni-yeni uğurlar 
arzulayırıq!

Tahir AYDINOĞLU,  
Əməkdar jurnalist, 

 “Xalq qəzeti”

Əflatun Amaşov – 60

Çağdaş jurnalistikamızın  
həmrəylik və peşəkarlıq carçısı

26 aprel 2017-ci il, çərşənbə 5


